ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

16.11.2023 109от_______________ №____с.Верховажье
О назначении собрания граждан

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», Уставом Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти, решением Представительного Собрания Верховажскогомуниципального округа Вологодской области от 21 ноября 2022 года № 54«Об утверждении порядка о собраниях и конференциях граждан натерритории Верховажского муниципального округа Вологодской области»,рассмотрев ходатайство инициативной группы граждан о назначениисобрания граждан, Представительное Собрание Верховажскогомуниципального округа Вологодской областиРЕШИЛО:1. Назначить и провести собрание граждан 29 ноября 2023 года в 13часов 00 минут по адресу: Вологодская область, Верховажский район деревняКудринская у дома № 6 по вопросу присоединения населённых пунктов -деревня Прилук, деревня Кудринская, деревня Мокиевская кнаселённому пункту деревня Сметанино Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области.2. Настоящее решение вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайтеВерховажского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Представительного СобранияВерховажского муниципального округа Н.П. Бугаева
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов